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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zwirek-pomaranczowy-25cm-1kg-p-157212.html

Zwirek pomaranczowy 2.5cm, 1kg

‘ Cena
17 om 15om
B

Numer katalogowy

Kod producenta

T Kod EAN
POROWHANIE ROZMIAROW

Wysokos¢

Opis produktu

Zwirek dekoracyjny do akwarium

Przed pierwszym uzyciem doktadnie wyptukac pod biezacg woda.

Nie zawiera szkodliwych substancji.

Rozmiar: 2,5 cm
Waga: 1 kg
Kolor: pomaranczowy

3,58 zt

E058
162587862
5907708616791

2,50 cm
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